
 

 

 

PORTARIA Nº 26, DE 2 DEZEMBRO DE 2014 
 
A Diretora-Geral do Câmpus Três Lagoas do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria nº 002 de 03 de janeiro de 2011, publicada no DOU de 05 de janeiro de 2011; 

 
considerando a Portaria/IFMS n.º 459, de 20 de junho de 2012,  

 
RESOLVE 

  
 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira e 

vice-presidência da segunda integrarem a COMISSÃO DE FORMATURA do Câmpus Três Lagoas do 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:  

 

Servidor SIAPE Cargo efetivo 

Fernanda Camargo Aquino 2093206 Assistente em Administração 

Sabrine Ferreira Kinoshita  2106675 Secretário Executivo 

Auxiliadora Pereira Costa   2091573 Assistente de Aluno 

Celso Armando Issa Junior 1760851 Assistente em Administração 

Fernanda Cristina Costa Lopes 1974728 Administrador 

Flavio Molnar Piancastelli de Siqueira 2142594 Técnico em audiovisual 

Leila da Silva Santos 2120078 Pedagogo 

Ligia Arnedo Perassa   2121259 Técnico de laboratório 

Lúrian Cassia Sa de Rufino Wege 2173026 Assistente em Administração 

Mara Marcia de Oliveira Vono de Sant Ana 2121761 Auxiliar em Administração  

Marcos Sandro de Figueiredo Zacarias  1887912 Assistente em Administração 

Orico dos Santos Balta 2092806 Assistente de Aluno 

Raquel Francisca de Jesus Santos   2112642 Bibliotecário 

Rosemary Conceição Medina Barbosa 2153339 Auxiliar em Administração 

Thiago Carneiro de Barros Siqueira 2171578 Assistente em Administração 

 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Dê-se ciência e cumpra-se.  
 
 

 Girlane Almeida Bondan 
Diretora-Geral  


